



愛媛県報

発行 愛媛県

平成18年8月29日火曜日 第1790号外1

◇ 目 次 ◇ 規 則

愛媛県規則で定める様式における敬称の見直しのための関係規則の整理に関する規則..... 1

告 示

製造の請負等に係る競争入札の参加者の資格及び資格審査に関する要綱の一部改正..... 6

愛媛県報一般広告規程の一部改正..... 6

愛媛県知事の資産等報告書等の閲覧に関する要綱の一部改正..... 6

愛媛県産業廃棄物適正処理指導要綱の一部改正..... 6

結核予防事業費補助金交付規程の一部改正..... 6

公共衛生施設改良事業補助規程の一部改正..... 7

医薬品販売業の認定に関する規程の一部改正..... 7

愛媛県立さつき寮運営規程の一部改正..... 7

愛媛県身体障害者更生相談所運営規程の一部改正..... 7

愛媛県認定訓練助成事業費補助金(運営費)交付規程の一部改正..... 7

愛媛県職業訓練生災害見舞金支給規程の一部改正..... 7

愛媛県認定訓練助成事業費補助金(施設及び設備費)交付規程の一部改正..... 7

愛媛県工業技術センター等研究員規程の一部改正..... 7

愛媛県工業技術センター等研修生規程の一部改正..... 7

基準点測量成果の写の保管閲覧等に関する規程の一部改正..... 7

農業委員会交付金等交付規程の一部改正..... 7

愛媛県地籍調査費負担金交付規程の一部改正..... 8

天災による被害農林漁業者等に対する経営資金等の融通に関する補助金交付規程の一部改正..... 8

愛媛県農業近代化資金利子補給金交付規程の一部改正..... 8

土地改良事務助成規程の一部改正..... 8

農地整備関係災害防止施設事業補助金交付規程の一部改正..... 8

愛媛県単独土地改良事業補助金交付規程の一部改正..... 8

農地、農業用施設災害復旧事業補助金交付規程の一部改正..... 8

愛媛県経営体育成促進換地等調整事業補助金交付規程の一部改正..... 8

愛媛県団地営土地改良事業補助金交付規程の一部改正..... 8

愛媛県鶏経済能力検定期程の一部改正..... 8

愛媛県豚産肉能力検定期程の一部改正..... 8

愛媛県民有林林道事業補助金交付規程の一部改正..... 8

愛媛県民有林災害林道復旧事業補助金交付規程の一部改正..... 9

愛媛県森林病害虫等防除事業補助金交付規程の一部改正..... 9

愛媛県単独治山事業補助金交付規程の一部改正..... 9

愛媛県林地崩壊防止事業補助金交付規程の一部改正..... 9

愛媛県治山事業施行規程の一部改正..... 9

愛媛県造林事業補助金交付規程の一部改正..... 9

森林整備工事に係る競争入札等の参加者の資格及び資格審査に関する要綱の一部改正..... 9

愛媛県漁業近代化資金利子補給規程の一部改正..... 9

愛媛県土木費補助規程の一部改正..... 9

愛媛県建設工事請負業者選定要領の一部改正..... 9

愛媛県工事執行規程の一部改正..... 9

愛媛県工事検査規程の一部改正..... 9

愛媛県建設工事共同企業体事務取扱要綱の一部改正.....10

訓 令

愛媛県訓令で定める様式における敬称の見直しのための関係訓令の整理に関する訓令.....10

監査委員規程

愛媛県監査委員監査規程の一部改正.....10

県議会告示

愛媛県議会議員の資産等報告書等の閲覧に関する要綱の一部改正.....10

公営企業管理規程

愛媛県公営企業公舎貸与規程等の一部を改正する管理規程.....10

規 則

○愛媛県規則第53号

愛媛県規則で定める様式における敬称の見直しのための関係規則の整理に関する規則を次のように定める。

平成18年8月29日

愛媛県知事 加戸守行

愛媛県規則で定める様式における敬称の見直しのための関係規則の整理に関する規則

(愛媛県吏員職員恩給規則特例条例施行規程等の一部改正)

第1条 次に掲げる規則の規定中「殿」を「様」に改める。

- 愛媛県吏員職員恩給規則特例条例施行規程(昭和21年愛媛県令第19号)別記第1号様式及び別記第2号様式
- 食品衛生法施行細則(昭和23年愛媛県規則第62号)様式第1号、様式第2号及び様式第4号から様式第6号まで
- 公衆浴場法施行細則(昭和23年愛媛県規則第67号)様式第1号及び様式第3号から様式第9号まで
- 恩給の改定及び請求手続(昭和23年愛媛県規則第73号)別表第1号様式及び別表第2号様式
- 保育士試験規則(昭和24年愛媛県規則第10号)様式第1号
- 愛媛県有林産物売払規則(昭和24年愛媛県規則第89号)様式第1号から様式第3号まで
- 興行場法施行細則(昭和25年愛媛県規則第27号)様式第1号及び様式第4号から様式第10号まで
- 恩給法等の一部を改正する法律附則の規定により改定すべき恩給の改定及び請求手続(昭和25年愛媛県規則第31号)別記第1号様式及び別記第2号様式
- 愛媛県吏員職員恩給規則臨時特例条例の一部を改正する条例附則の規定により改定すべき恩給の改定及び請求手続(昭和25年愛媛県規則第54号)別記第1号様式及び別記第2号様式
- 肥料取締法施行細則(昭和25年愛媛県規則第66号)様式第3号から様式第5号まで
- 栄養士法施行細則(昭和25年愛媛県規則第67号)様式第1号から様式第5号まで
- 火薬類取締法施行細則(昭和25年愛媛県規則第71号)様式第1号、様式第2号及び様式第4号

- (13) 建築士法施行細則（昭和25年愛媛県規則第77号）第1号様式及び第5号様式から第8号様式まで
- (14) 建築基準法施行細則（昭和25年愛媛県規則第78号）様式第1号から様式第2号の3まで、様式第5号、様式第6号及び様式第8号
- (15) 狂犬病予防法施行細則（昭和25年愛媛県規則第84号）様式第1号から様式第4号まで
- (16) 愛媛県行政書士法施行細則（昭和26年愛媛県規則第17号）様式第1及び様式第6
- (17) 愛媛県漁船法施行細則（昭和26年愛媛県規則第22号）様式第5号から様式第8号まで
- (18) 愛媛県毒物劇物取扱者試験規則（昭和26年愛媛県規則第26号）第1号様式
- (19) 恩給法の一部を改正する法律附則の規定により改定すべき恩給の改定及び請求手続（昭和26年愛媛県規則第29号）別記様式
- (20) 愛媛県吏員職員恩給規則の一部を改正する条例附則の規定により改定すべき恩給の改定及び請求手続（昭和26年愛媛県規則第44号）別記様式
- (21) 恩給法の一部を改正する法律附則第3項の規定により改定すべき恩給の改定及び請求手続（昭和27年愛媛県規則第1号）別記様式
- (22) 愛媛県吏員職員恩給規則の一部を改正する条例附則第2項の規定により改定すべき恩給の改定及び請求手続（昭和27年愛媛県規則第2号）別記様式
- (23) 家畜改良増殖法施行細則（昭和27年愛媛県規則第3号）第2号様式及び第3号様式
- (24) 愛媛県覚せい剤取締法施行細則（昭和27年愛媛県規則第4号）第1号様式から第7号様式まで、第9号様式及び第10号様式
- (25) 愛媛県立衛生環境研究所の使用及び使用料に関する規則（昭和27年愛媛県規則第17号）第1号様式の1から第2号様式まで
- (26) 森林病虫害等防除法施行細則（昭和27年愛媛県規則第47号）様式第1号から様式第3号まで
- (27) 母体保護法施行細則（昭和27年愛媛県規則第56号）様式第3号及び様式第5号から様式第11号まで
- (28) 愛媛県食品行商条例施行規則（昭和28年愛媛県規則第6号）様式第1号及び様式第3号から様式第5号まで
- (29) 愛媛県ふく取扱者条例施行規則（昭和28年愛媛県規則第7号）様式第1号、様式第3号、様式第5号及び様式第6号
- (30) 昭和23年6月30日以前に給与事由の生じた恩給の特別措置に関する法律に基く恩給の改定に関する手続（昭和28年愛媛県規則第9号）別記第2号様式
- (31) 火薬類取締法施行規則第15条の規定に基き、知事が指示する安全な場所の基準等に関する規則（昭和28年愛媛県規則第12号）様式
- (32) 昭和23年6月30日以前に給与事由の生じた恩給の特別措置に関する条例に基く、恩給の改定等に関する手続（昭和28年愛媛県規則第21号）第2号様式
- (33) 職員の旅費支給等に関する規則（昭和28年愛媛県規則第22号）別表第2
- (34) 愛媛県立保育専門学校規則（昭和28年愛媛県規則第30号）様式第1号及び様式第2号
- (35) 家畜伝染病予防法施行細則（昭和28年愛媛県規則第38号）様式第1号、様式第2号、様式第4号、様式第6号及び様式第7号
- (36) 愛媛県吏員職員恩給規則の一部を改正する条例附則第6条及び第10条の規定により改定すべき恩給の改定及び請求手続に関する規則（昭和28年愛媛県規則第57号）別紙第2号書式
- (37) 恩給法の一部を改正する法律附則第8条及び昭和27年10月31日以前に給与事由の生じた恩給等の年額の改定に関する法律の規定により改定すべき恩給の改定及び請求手続に関する規則（昭和28年愛媛県規則第58号）別紙第2号書式
- (38) 恩給給与細則（昭和28年愛媛県規則第59号）別紙第1号書式から別紙第22号書式まで及び別紙第50号書式から別紙第56号書式まで
- (39) と畜場法施行細則（昭和29年愛媛県規則第13号）様式第1号から様式第5号まで、様式第6号の2、様式第7号、様式第9号、様式第11号、様式第12号の1及び様式第13号
- (40) 愛媛県港湾管理条例施行規則（昭和29年愛媛県規則第15号）様式第1号から様式第8号まで
- (41) 愛媛県県税賦課徴収条例施行規則（昭和29年愛媛県規則第38号）第1号様式から第3号様式まで、第5号様式から第8号様式まで、第10号様式から第15号様式まで、第20号様式、第21号様式及び第23号様式
- (42) 愛媛県道路占用規則（昭和30年愛媛県規則第11号）様式第1号及び様式第3号から様式第5号まで
- (43) 死体解剖保存法施行細則（昭和30年愛媛県規則第65号）様式第2号から様式第9号まで
- (44) 愛媛県みつばち転飼条例施行規則（昭和31年愛媛県規則第19号）様式第1号及び様式第4号
- (45) 愛媛県道路愛護奨励規則（昭和31年愛媛県規則第20号）様式第1号及び様式第3号から様式第5号まで
- (46) みつばちについての腐蛆病のまん延防止に関する規則（昭和31年愛媛県規則第29号）様式第1号
- (47) 歯科技工士法施行細則（昭和31年愛媛県規則第39号）様式第2号から様式第6号まで
- (48) 昭和23年6月30日以前に給与事由の生じた恩給等の年額の改定に関する条例の規定により改定すべき恩給の改定手続等に関する規則（昭和31年愛媛県規則第40号）別紙様式
- (49) 昭和23年6月30日以前に給与事由の生じた恩給等の年額の改定に関する法律の規定により改定すべき恩給の改定手続等に関する規則（昭和31年愛媛県規則第41号）別紙様式
- (50) 理容師法施行細則（昭和31年愛媛県規則第44号）様式第1号から様式第4号まで及び様式第6号から様式第8号まで
- (51) クリーニング業法施行細則（昭和31年愛媛県規則第58号）第1号様式から第9号様式まで
- (52) 愛媛県中小企業高度化資金貸付規則（昭和31年愛媛県規則第62号）様式第1号から様式第7号まで及び様式第9号
- (53) 愛媛県母子家庭児童等の身元保証に関する条例施行規則（昭和32年愛媛県規則第31号）様式第1号、様式第3号及び様式第5号から様式第7号まで
- (54) 愛媛県恩給給与規則（昭和32年愛媛県規則第34号）別表第1号書式から別表第15号書式の2まで、別表第27号書式から別表第30号書式まで、別表第33号書式及び別表第34号書式
- (55) 愛媛県海岸法施行細則（昭和32年愛媛県規則第43号）様式第1号から様式第6号まで
- (56) 旅館業法施行細則（昭和32年愛媛県規則第50号）様式第1号

- から様式第9号まで
- (57) 美容師法施行細則（昭和32年愛媛県規則第65号）様式第1号から様式第4号まで及び様式第6号から様式第8号まで
- (58) 愛媛県恩給条例等の一部を改正する条例の規定により改定すべき恩給の改定及び請求手続に関する規則（昭和33年愛媛県規則第27号）別記第1号書式及び別記第2号書式
- (59) 恩給法等の一部を改正する法律の規定により改定すべき恩給の改定及び請求手続に関する規則（昭和33年愛媛県規則第29号）別記第1号書式及び別記第2号書式
- (60) 愛媛県県立高等技術専門学校運営規則（昭和33年愛媛県規則第54号）様式第1号及び様式第3号
- (61) 愛媛県立都市公園条例施行規則（昭和34年愛媛県規則第19号）第1号様式、第2号様式、第4号様式から第17号様式まで、第19号様式及び第20号様式
- (62) 愛媛県身体障害者福祉法施行細則（昭和34年愛媛県規則第24号）様式第4号から様式第6号まで、様式第9号、様式第16号、様式第17号、様式第19号及び様式第34号から様式第34号の3号まで
- (63) 愛媛県県立自然公園条例施行規則（昭和34年愛媛県規則第29号）様式第1号から様式第11号まで
- (64) 愛媛県庁舎管理規則（昭和34年愛媛県規則第36号）第2号様式
- (65) 調理師法施行細則（昭和34年愛媛県規則第54号）様式第1号及び様式第4号から様式第8号まで
- (66) 危険物の規制に関する規則（昭和34年愛媛県規則第59号）様式第2号から様式第5号まで
- (67) 災害救助法施行細則（昭和35年愛媛県規則第17号）様式第2号から様式第4号まで、様式第7号から様式第9号まで、様式第11号及び様式第13号
- (68) 行旅病人及び行旅死亡人取扱規則（昭和35年愛媛県規則第18号）別記様式
- (69) 愛媛県県営住宅管理条例施行規則（昭和35年愛媛県規則第19号）第1号様式から第4号様式まで、第6号様式及び第8号様式から第10号の2様式まで
- (70) 愛媛県動力消防ポンプ性能試験規則（昭和35年愛媛県規則第27号）別記第1号様式
- (71) 児童福祉法施行細則（昭和35年愛媛県規則第29号）様式第6号、様式第8号から様式第11号まで、様式第18号から様式第23号まで、様式第23号の3号、様式第23号の4号、様式第23号の6号から様式第29号まで、様式第30号の3号から様式第31号の2号まで、様式第32号の2号から様式第34号まで及び様式第36号から様式第38号まで
- (72) 愛媛県恩給給与規則及び恩給給与細則の臨時特例に関する規則（昭和35年愛媛県規則第50号）第1号書式及び第2号書式
- (73) 愛媛県養鶏振興法施行細則（昭和36年愛媛県規則第6号）様式第1号及び様式第3号
- (74) 恩給法等の一部を改正する法律附則の規定により改定すべき恩給の改定及び請求手続に関する規則（昭和36年愛媛県規則第31号）別記第1号書式及び別記第2号書式
- (75) 愛媛県恩給条例等の一部を改正する条例附則の規定により改定すべき恩給の改定及び請求手続に関する規則（昭和36年愛媛県規則第37号）別記第1号書式及び別記第2号書式
- (76) 薬事法施行細則（昭和36年愛媛県規則第44号）第1号様式、第3号様式及び第4号様式
- (77) 愛媛県知的障害者福祉法施行細則（昭和37年愛媛県規則第10号）様式第3号から様式第5号まで、様式第7号及び様式第14号から様式第14号の3号まで
- (78) 愛媛県看護職員修学資金貸与条例施行規則（昭和37年愛媛県規則第21号）様式第1号から様式第15号まで
- (79) 愛媛県建設研究所使用規則（昭和38年愛媛県規則第35号）別記様式
- (80) 愛媛県水道条例施行規則（昭和38年愛媛県規則第41号）様式第1号から様式第3号まで及び様式第5号
- (81) 愛媛県農業試験場使用規則（昭和38年愛媛県規則第58号）様式第1号及び様式第3号
- (82) 愛媛県消防学校規則（昭和38年愛媛県規則第65号）様式第1号
- (83) 愛媛県老人福祉法施行細則（昭和38年愛媛県規則第71号）様式第23号から様式第29号まで、様式第31号から様式第38号まで及び様式第43号から様式第45号まで
- (84) 愛媛県証紙条例施行規則（昭和39年愛媛県規則第42号）様式第2号から様式第2号の3号まで、様式第4号及び様式第6号から様式第9号まで
- (85) 愛媛県予算の編成及び執行に関する規則（昭和39年愛媛県規則第48号）様式第6号から様式第11号の2号まで
- (86) 愛媛県公有財産及び債権に関する事務取扱規則（昭和39年愛媛県規則第49号）様式第2号から様式第6号まで、様式第9号及び様式第10号
- (87) 愛媛県漁港管理条例施行規則（昭和39年愛媛県規則第88号）様式第1号から様式第11号まで
- (88) 愛媛県屋外広告物条例施行規則（昭和39年愛媛県規則第93号）様式第1号から様式第7号まで、様式第11号、様式第13号、様式第14号、様式第17号から様式第20号まで及び様式第22号
- (89) 愛媛県管理港湾の臨港地区内の区分における構築物の規制に関する条例施行規則（昭和40年愛媛県規則第1号）別記様式
- (90) 麻薬及び向精神薬取締法施行細則（昭和40年愛媛県規則第2号）様式第1号から様式第5号まで、様式第7号、様式第8号、様式第10号、様式第11号、様式第13号から様式第16号まで及び様式第18号から様式第21号まで
- (91) 愛媛県土地改良法施行細則（昭和40年愛媛県規則第45号）様式第1号から様式第23号まで
- (92) 愛媛県用品調達規則（昭和41年愛媛県規則第22号）様式第3号、様式第4号その2、様式第5号その2及び様式第6号
- (93) 精神保健及び精神障害者福祉に関する法律施行細則（昭和41年愛媛県規則第32号）様式第1号から様式第4号まで、様式第6号、様式第8号から様式第10号まで、様式第16号から様式第21号の2号まで及び様式第22号の2号から様式第28号まで
- (94) 愛媛県砂防指定地管理条例施行規則（昭和41年愛媛県規則第38号）様式第1号から様式第7号まで、様式第9号及び様式第10号
- (95) 愛媛県訓練手当支給規則（昭和41年愛媛県規則第41号）様式第1号、様式第1号の2号及び様式第3号
- (96) 恩給法等の一部を改正する法律の施行に伴う恩給年額の改定手続等に関する規則（昭和41年愛媛県規則第44号）第1号書式及び第3号書式
- (97) 愛媛県恩給条例等の一部を改正する条例の施行に伴う恩給年額の改定手続等に関する規則（昭和41年愛媛県規則第48号）第

- 1号書式及び第3号書式
- (98) 製菓衛生師法施行細則（昭和42年愛媛県規則第26号）様式第2号から様式第4号まで
- (99) 愛媛県内水面漁業調整規則（昭和42年愛媛県規則第29号）様式第1号から様式第5号まで及び様式第7号から様式第9号まで
- (100) 愛媛県青少年保護条例施行規則（昭和42年愛媛県規則第40号）様式第2号から様式第4号まで及び様式第6号から様式第10号まで
- (101) 愛媛県議会の議員その他非常勤の職員の公務災害補償等に関する条例施行規則（昭和42年愛媛県規則第44号）様式第1号から様式第11号まで及び様式第13号から様式第16号まで
- (102) 愛媛県消防賞じゆつ金授与条例施行規則（昭和43年愛媛県規則第14号）別記様式
- (103) 愛媛県漁業調整規則（昭和43年愛媛県規則第22号）様式第1号から様式第4号の2まで及び様式第7号から様式第12号まで
- (104) 漁港漁場整備法の規定に基づく許可等に関する規則（昭和43年愛媛県規則第29号）様式第1号から様式第6号まで
- (105) 愛媛県宅地造成等規制法施行細則（昭和44年愛媛県規則第19号）様式第2号から様式第10号まで、様式第12号及び様式第13号
- (106) 愛媛県重度心身障害児福祉手当支給規則（昭和44年愛媛県規則第44号）様式第1号、様式第3号及び様式第5号から様式第9号まで
- (107) 愛媛県急傾斜地崩壊危険区域管理規則（昭和44年愛媛県規則第50号）様式第1号から様式第10号まで
- (108) 恩給法等の一部を改正する法律の施行に伴う恩給年額の改定及び請求手続に関する規則（昭和44年愛媛県規則第52号）別記書式
- (109) 愛媛県会計規則（昭和45年愛媛県規則第18号）様式第1号、様式第2号（その1）、様式第7号、様式第8号、様式第10号の2から様式第17号まで、様式第21号の2、様式第22号、様式第24号、様式第27号、様式第28号、様式第29号、様式第30号、様式第32号、様式第33号の2から様式第34号まで、様式第37号、様式第41号、様式第41号の2、様式第48号、様式第49号、様式第51号から様式第56号まで、様式第58号から様式第60号まで、様式第64号から様式第68号まで、様式第71号、様式第73号から様式第79号まで、様式第82号の2から様式第84号まで、様式第87号及び様式第90号から様式第101号の2まで
- (110) 愛媛県農業改良資金会計事務取扱規則（昭和45年愛媛県規則第19号）様式第2号及び様式第3号
- (111) 愛媛県心身障害者扶養共済制度条例施行規則（昭和45年愛媛県規則第38号）様式第1号、様式第4号、様式第5号、様式第7号、様式第10号及び様式第12号から様式第25号まで
- (112) 愛媛県引揚者福祉資金貸付規則（昭和45年愛媛県規則第55号）様式第1号から様式第4号まで
- (113) あん摩マツサージ指圧師、はり師、きゆう師等に関する法律施行細則（昭和46年愛媛県規則第3号）様式第1号から様式第6号まで
- (114) 柔道整復師法施行細則（昭和46年愛媛県規則第4号）様式第1号から様式第3号まで
- (115) 愛媛県立歯科技術専門学校学則（昭和46年愛媛県規則第13号）様式第1号から様式第5号まで
- (116) 都市計画法に規定する開発行為等の規制に関する規則（昭和46年愛媛県規則第44号）様式第1号、様式第2号、様式第4号の2から様式第10号まで及び様式第13号
- (117) 愛媛県開発登録簿閲覧規則（昭和46年愛媛県規則第45号）様式第2号
- (118) 林業種苗法施行細則（昭和46年愛媛県規則第52号）様式第1号及び様式第2号
- (119) 愛媛県公害防止条例施行規則（昭和47年愛媛県規則第2号）様式第1号から様式第4号まで、様式第6号、様式第7号、様式第9号、様式第11号から様式第24号まで、様式第26号及び様式第27号
- (120) 愛媛県災害遺児福祉手当支給規則（昭和47年愛媛県規則第15号）様式第1号、様式第2号及び様式第4号から様式第10号まで
- (121) 愛媛県卸売市場条例施行規則（昭和47年愛媛県規則第26号）様式第2号から様式第5号まで及び様式第7号から様式第19号まで
- (122) 民間社会福祉事業振興資金貸付事業資金の貸付けに関する規則（昭和47年愛媛県規則第40号）様式第1号及び様式第2号
- (123) 愛媛県農村地域工業等導入促進条例施行規則（昭和48年愛媛県規則第4号）様式第1号から様式第11号まで、様式第13号及び様式第14号
- (124) 愛媛県風致地区内における建築等の規制に関する条例施行規則（昭和49年愛媛県規則第11号）様式第1号、様式第2号及び様式第4号
- (125) 愛媛県自然環境保全条例施行規則（昭和49年愛媛県規則第46号）様式第2号から様式第6号まで、様式第9号及び様式第10号
- (126) 愛媛県消費生活条例施行規則（昭和50年愛媛県規則第39号）様式第1号から様式第5号まで及び様式第7号
- (127) 愛媛県健康増進センター使用規則（昭和50年愛媛県規則第53号）様式第1号から様式第4号まで
- (128) 温泉法施行細則（昭和51年愛媛県規則第28号）様式第1号から様式第15号まで
- (129) 愛媛県林業・木材産業改善資金会計事務取扱規則（昭和51年愛媛県規則第82号）様式第2号及び様式第3号
- (130) 愛媛県飼料検定条例施行規則（昭和52年愛媛県規則第4号）様式第1号及び様式第2号
- (131) 廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行細則（昭和52年愛媛県規則第44号）様式第1号、様式第2号及び様式第4号から様式第24号まで
- (132) 愛媛県職員等表彰規則（昭和54年愛媛県規則第59号）様式第1号及び様式第2号
- (133) 愛媛県沿岸漁業改善資金貸付規則（昭和54年愛媛県規則第82号）様式第1号及び様式第3号から様式第9号まで
- (134) 愛媛県沿岸漁業改善資金会計事務取扱規則（昭和54年愛媛県規則第83号）様式第2号及び様式第3号
- (135) 愛媛県定住圏基幹道路の整備に関する条例施行規則（昭和54年愛媛県規則第84号）様式第1号及び様式第2号
- (136) 愛媛県自然海浜保全条例施行規則（昭和55年愛媛県規則第5号）別記様式
- (137) 愛媛県地方機関庁舎における当直勤務に関する規則（昭和55年愛媛県規則第16号）様式第1号
- (138) 結核予防法施行細則（昭和56年愛媛県規則第21号）様式第3

- 号、様式第4号及び様式第7号から様式第10号まで
- (139) 保健師助産師看護師法施行細則（昭和57年愛媛県規則第20号）様式第1号から様式第9号まで
- (140) 愛媛県宅地建物取引業法施行細則（昭和58年愛媛県規則第18号）様式第1号から様式第14号まで
- (141) 愛媛県立農業大学校規則（昭和58年愛媛県規則第23号）様式第1号から様式第4号まで及び様式第6号
- (142) 愛媛県土地改良財産の管理及び処分に関する規則（昭和59年愛媛県規則第30号）様式第2号から様式第7号まで、様式第9号及び様式第10号
- (143) えひめ森林公園利用規則（昭和59年愛媛県規則第35号）様式第1号から様式第3号まで
- (144) 愛媛県高齢者大学校規則（昭和59年愛媛県規則第52号）様式第1号及び様式第2号
- (145) 化製場等に関する法律施行細則（昭和59年愛媛県規則第54号）様式第1号から様式第10号まで
- (146) 愛媛県農業改良資金貸付規則（昭和60年愛媛県規則第35号）様式第1号から様式第12号まで
- (147) 愛媛県浄化槽保守点検業者登録条例施行規則（昭和60年愛媛県規則第50号）様式第1号、様式第2号及び様式第5号から様式第8号まで
- (148) 養育医療の給付等に要する費用の徴収に関する規則（昭和62年愛媛県規則第21号）様式第1号及び様式第2号
- (149) 愛媛県林業技術センター使用規則（平成2年愛媛県規則第55号）様式第1号及び様式第3号から様式第7号まで
- (150) 食鳥処理の事業の規制及び食鳥検査に関する法律施行細則（平成4年愛媛県規則第1号）様式第1号から様式第3号まで、様式第5号から様式第10号まで及び様式第12号から様式第14号まで
- (151) 愛媛県聴聞規則（平成6年愛媛県規則第48号）様式第1号から様式第6号まで
- (152) 愛媛県議会議員及び愛媛県知事の資産等の公開に関する条例施行規則（平成7年愛媛県規則第66号）様式第1号から様式第4号まで
- (153) 愛媛県海を管理する条例施行規則（平成7年愛媛県規則第67号）様式第1号及び様式第2号
- (154) 人にやさしいまちづくり条例施行規則（平成8年愛媛県規則第38号）様式第2号から様式第4号まで
- (155) 愛媛県海洋生物資源の採捕数量、漁獲努力量等の報告に関する規則（平成8年愛媛県規則第46号）様式第1号及び様式第2号
- (156) 愛媛県立看護専門学校学則（平成9年愛媛県規則第2号）様式第1号から様式第7号まで
- (157) 愛媛県植物くん蒸所使用規則（平成10年愛媛県規則第5号）別記様式
- (158) 知事が管理する公文書の公開等に関する規則（平成10年愛媛県規則第56号）様式第1号及び様式第10号
- (159) 特定非営利活動促進法施行条例施行規則（平成10年愛媛県規則第58号）様式第1号から様式第5号まで及び様式第7号から様式第13号まで
- (160) 指定居宅サービス事業者、指定居宅介護支援事業者、介護保険施設及び指定介護予防サービス事業者の指定等に関する規則（平成11年愛媛県規則第31号）様式第1号から様式第10号まで
- (161) 愛媛県職員の職務発明等に関する規則（平成12年愛媛県規則第5号）様式第1号から様式第5号まで
- (162) 原子爆弾被爆者に対する援護に関する法律施行細則（平成12年愛媛県規則第14号）様式第1号から様式第8号まで
- (163) 通訳案内士法施行細則（平成12年愛媛県規則第21号）様式第1号及び様式第2号
- (164) 租税特別措置法に基づく優良宅地の認定に関する規則（平成12年愛媛県規則第24号）様式第1号、様式第4号及び様式第6号から様式第8号まで
- (165) 愛媛県土砂等の埋立て等による土壌の汚染及び災害の発生の防止に関する条例施行規則（平成12年愛媛県規則第36号）様式第1号から様式第12号まで
- (166) 愛媛県産業廃棄物再生利用業者の指定に関する規則（平成12年愛媛県規則第58号）様式第1号、様式第3号及び様式第5号から様式第8号まで
- (167) 愛媛県動物の愛護及び管理に関する条例施行規則（平成13年愛媛県規則第21号）様式第1号から様式第4号まで及び様式第6号から様式第12号まで
- (168) 知事が取り扱う個人情報の保護に関する規則（平成14年愛媛県規則第1号）様式第2号、様式第10号及び様式第16号
- (169) 愛媛県地域改善対策奨学金等貸与条例施行規則を廃止する規則（平成14年愛媛県規則第26号）附則第3項の規定によりなおその効力を有するものとされる旧愛媛県地域改善対策奨学金等貸与条例施行規則（昭和57年愛媛県規則第38号）様式第3号、様式第4号、様式第6号、様式第8号及び様式第9号
- (170) 医療法施行細則（平成14年愛媛県規則第43号）様式第1号から様式第49号まで
- (171) 建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律施行細則（平成14年愛媛県規則第46号）様式第2号から様式第4号まで
- (172) 住民基本台帳法施行細則（平成14年愛媛県規則第52号）様式第2号及び様式第4号
- (173) 牛海綿状脳症対策特別措置法施行細則（平成14年愛媛県規則第58号）様式第1号から様式第4号まで
- (174) 愛媛県介護福祉士等修学資金貸与条例施行規則を廃止する規則（平成15年愛媛県規則第13号）附則第2項及び第3項の規定によりなおその効力を有するものとされる旧愛媛県介護福祉士等修学資金貸与条例施行規則（平成5年愛媛県規則第12号）様式第3号から様式第15号まで
- (175) 愛媛県遊漁船業者登録簿閲覧規則（平成15年愛媛県規則第19号）別記様式
- (176) 愛媛県紙産業研究センター使用規則（平成15年愛媛県規則第33号）様式第1号から様式第4号まで
- (177) 鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律施行細則（平成15年愛媛県規則第43号）様式第1号から様式第14号まで
- (178) 健康増進法施行細則（平成15年愛媛県規則第46号）様式第2号から様式第5号まで
- (179) 愛媛県林業・木材産業改善資金貸付規則（平成15年愛媛県規則第64号）様式第1号から様式第10号まで、様式第12号及び様式第13号
- (180) 愛媛県核燃料税条例施行規則（平成15年愛媛県規則第69号）様式第1号及び様式第2号
- (181) 愛媛県在宅介護研修センター使用規則（平成16年愛媛県規則第18号）様式第1号から様式第4号まで

- (182) 使用済自動車の再資源化等に関する法律施行細則（平成16年愛媛県規則第45号）様式第1号から様式第4号まで
- (183) 土砂災害警戒区域等における土砂災害防止対策の推進に関する法律施行細則（平成17年愛媛県規則第34号）様式第3号から様式第6号まで
- (184) 愛媛県へき地医療医師確保奨学基金条例施行規則（平成18年愛媛県規則第30号）様式第1号から様式第5号まで及び様式第7号から様式第9号まで
- (185) 障害者自立支援法施行細則（平成18年愛媛県規則第31号）様式第2号及び様式第5号から様式第16号まで
（愛媛県職場適応訓練委託規則の一部改正）

第2条 愛媛県職場適応訓練委託規則（昭和39年愛媛県規則第3号）の一部を次のように改正する。

様式第1号から様式第3号まで、様式第6号、様式第7号及び様式第9号から様式第11号までの規定中「殿」を「様」に改める。
様式第12号中「殿」を「様」に、「貴殿」を「あなた」に改める。

様式第13号及び様式第14号中「殿」を「様」に改める。
（愛媛県母子及び寡婦福祉法施行細則の一部改正）

第3条 愛媛県母子及び寡婦福祉法施行細則（昭和40年愛媛県規則第19号）の一部を次のように改正する。

様式第1号及び様式第3号から様式第17号までの規定中「殿」を「様」に改める。

様式第18号及び様式第19号中「殿」を「様」に、「貴殿」を「あなた」に改める。

様式第20号から様式第31号まで及び様式第34号から様式第37号までの規定中「殿」を「様」に改める。

（児童福祉法第56条の規定による費用徴収規則の一部改正）

第4条 児童福祉法第56条の規定による費用徴収規則（昭和41年愛媛県規則第13号）の一部を次のように改正する。

様式第1号の2中「殿」を「様」に改める。

様式第2号及び様式第3号中「殿」を「様」に、「貴殿」を「あなた」に改める。

様式第4号から様式第6号までの規定中「殿」を「様」に改める。

（生活保護法施行細則の一部改正）

第5条 生活保護法施行細則（昭和56年愛媛県規則第13号）の一部を次のように改正する。

様式第13号から様式第16号まで及び様式第20号から様式第25号までの規定中「殿」を「様」に改める。

様式第26号中「殿」を「様」に、「貴殿」を「あなた」に改める。

様式第26号の2から様式第28号まで、様式第30号から様式第35号まで、様式第41号、様式第43号から様式第44号の2まで、様式第50号、様式第52号から様式第58号まで及び様式第61号から様式第68号までの規定中「殿」を「様」に改める。

附 則

（施行期日）

1 この規則は、平成18年9月1日から施行する。

（経過措置）

2 この規則施行の際現に改正前のそれぞれの規則の様式の規定により提出され、又は交付している書類は、改正後のそれぞれの規則の様式の規定により提出され、又は交付した書類とみなす。

3 この規則施行の際現にある改正前のそれぞれの規則の様式の規定による書類の用紙は、平成18年度に限り使用することができる。

告 示

○愛媛県告示第1258号

製造の請負等に係る競争入札の参加者の資格及び資格審査に関する要綱（平成8年2月愛媛県告示第192号）の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

この告示の施行の際現に改正前の製造の請負等に係る競争入札の参加者の資格及び資格審査に関する要綱様式第1号の規定により提出されている書類は、改正後の製造の請負等に係る競争入札の参加者の資格及び資格審査に関する要綱様式第1号の規定により提出された書類とみなす。

この告示の施行の際現にある改正前の製造の請負等に係る競争入札の参加者の資格及び資格審査に関する要綱様式第1号、様式第4号及び様式第5号の規定による書類の用紙は、平成18年度及び平成19年度に限り使用することができる。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加 戸 守 行

様式第1号、様式第4号及び様式第5号中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1259号

愛媛県報一般広告規程（昭和31年11月愛媛県告示第724号）の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

この告示の施行の際現に改正前の愛媛県報一般広告規程様式の規定により提出されている書類は、改正後の愛媛県報一般広告規程の規定による様式により提出された書類とみなす。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加 戸 守 行

様式中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1260号

愛媛県知事の資産等報告書等の閲覧に関する要綱（平成7年12月愛媛県告示第1603号）の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加 戸 守 行

別記様式中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1261号

愛媛県産業廃棄物適正処理指導要綱（平成3年8月愛媛県告示第1288号）の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加 戸 守 行

様式第1号から様式第4号までの規定中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1262号

結核予防事業費補助金交付規程（昭和43年6月愛媛県告示第593

号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。
この告示の施行の際現に改正前の結核予防事業費補助金交付規程様式第1号から様式第4号までの規定により提出されている書類は、それぞれ改正後の結核予防事業費補助金交付規程様式第1号から様式第4号までの規定により提出された書類とみなす。

平成18年8月29日

愛媛県知事 加戸守行

様式第1号から様式第5号までの規定中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1263号

公共衛生施設改良事業補助規程(昭和23年7月愛媛県告示第297号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

この告示の施行の際現に改正前の公共衛生施設改良事業補助規程様式第1号及び様式第4号の規定により提出されている書類は、それぞれ改正後の公共衛生施設改良事業補助規程により提出された書類とみなす。

平成18年8月29日

愛媛県知事 加戸守行

様式第1号及び様式第4号中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1264号

医薬品販売業の認定に関する規程(昭和36年10月愛媛県告示第846号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

この告示の施行の際現に改正前の医薬品販売業の認定に関する規程別記様式の規定により提出されている書類は、改正後の医薬品販売業の認定に関する規程別記様式の規定により提出された書類とみなす。

平成18年8月29日

愛媛県知事 加戸守行

別記様式中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1265号

愛媛県立さつき寮運営規程(昭和39年6月愛媛県告示第495号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

この告示の施行の際現に改正前の愛媛県立さつき寮運営規程第1号様式の規定により提出されている書類は、改正後の愛媛県立さつき寮運営規程第1号様式の規定により提出された書類とみなす。

平成18年8月29日

愛媛県知事 加戸守行

第1号様式及び第2号様式中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1266号

愛媛県身体障害者更生相談所運営規程(昭和39年6月愛媛県告示第494号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年8月29日

愛媛県知事 加戸守行

別記様式中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1267号

愛媛県認定訓練助成事業費補助金(運営費)交付規程(昭和33年

11月愛媛県告示第956号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年8月29日

愛媛県知事 加戸守行

様式第1号から様式第4号までの規定中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1268号

愛媛県職業訓練生災害見舞金支給規程(昭和40年3月愛媛県告示第264号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年8月29日

愛媛県知事 加戸守行

様式第1号及び様式第4号から様式第8号までの規定中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1269号

愛媛県認定訓練助成事業費補助金(施設及び設備費)交付規程(昭和46年8月愛媛県告示第698号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年8月29日

愛媛県知事 加戸守行

様式第1号、様式第4号及び様式第5号中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1270号

愛媛県工業技術センター等研究員規程(平成17年4月愛媛県告示第803号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年8月29日

愛媛県知事 加戸守行

様式第1号から様式第5号までの規定中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1271号

愛媛県工業技術センター等研修生規程(平成17年4月愛媛県告示第804号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年8月29日

愛媛県知事 加戸守行

様式第1号から様式第4号までの規定中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1272号

基準点測量成果の写の保管閲覧等に関する規程(昭和31年7月愛媛県告示第422号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年8月29日

愛媛県知事 加戸守行

様式第1号中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1273号

農業委員会交付金等交付規程(昭和31年12月愛媛県告示第833号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加 戸 守 行

様式第1号の(1)及び(2)並びに様式第4号の(1)から様式第7号の(2)までの規定中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1274号

愛媛県地籍調査費負担金交付規程(昭和36年12月愛媛県告示第970号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加 戸 守 行

様式第1号から様式第5号までの規定中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1275号

天災による被害農林漁業者等に対する経営資金等の融通に関する補助金交付規程(昭和33年7月愛媛県告示第609号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加 戸 守 行

様式第1号及び様式第2号中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1276号

愛媛県農業近代化資金利子補給金交付規程(昭和36年12月愛媛県告示第1051号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加 戸 守 行

別記様式中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1277号

土地改良事務助成規程(昭和30年10月愛媛県告示第680号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加 戸 守 行

様式中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1278号

農地整備関係災害防止施設事業補助金交付規程(昭和31年11月愛媛県告示第775号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加 戸 守 行

様式第1号、様式第4号から様式第8号まで及び様式第11号中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1279号

愛媛県単独土地改良事業補助金交付規程(昭和32年12月愛媛県告示第906号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加 戸 守 行

様式第1号及び様式第3号から様式第5号までの規定中「殿」を

「様」に改める。

○愛媛県告示第1280号

農地、農業用施設災害復旧事業補助金交付規程(昭和37年3月愛媛県告示第255号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加 戸 守 行

様式第1号、様式第4号から様式第8号まで、様式第10号及び様式第11号中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1281号

愛媛県経営体育成促進換地等調整事業補助金交付規程(昭和47年11月愛媛県告示第1093号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加 戸 守 行

様式第1号、様式第4号、様式第5号及び様式第7号中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1282号

愛媛県団体営土地改良事業補助金交付規程(昭和53年2月愛媛県告示第175号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加 戸 守 行

様式第1号、様式第4号から様式第8号まで及び様式第13号中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1283号

愛媛県鶏経済能力検定規程(昭和40年3月愛媛県告示第281号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加 戸 守 行

別記様式中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1284号

愛媛県豚産肉能力検定規程(昭和40年4月愛媛県告示第334号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加 戸 守 行

様式第1号中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1285号

愛媛県民有林道事業補助金交付規程(昭和30年3月愛媛県告示第222号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加 戸 守 行

様式第1号(その1)、様式第2号、様式第3号(その1)、様式第4号、様式第5号(その1)、様式第6号、様式第7号(その

1)、様式第8号から様式第12号(その1)まで及び様式13号中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1286号

愛媛県民有林災害林道復旧事業補助金交付規程(昭和60年10月愛媛県告示第1250号)の一部を改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加戸守行

様式第1号、様式第3号から様式第6号まで、様式第8号及び様式第9号中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1287号

愛媛県森林病虫害等防除事業補助金交付規程(昭和38年7月愛媛県告示第514号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加戸守行

様式第1号及び様式第3号から様式第6号までの規定中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1288号

愛媛県単独治山事業補助金交付規程(昭和45年7月愛媛県告示第695号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加戸守行

様式第1号、様式第3号、様式第6号から様式第8号まで及び様式第11号から様式第13号までの規定中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1289号

愛媛県林地崩壊防止事業補助金交付規程(昭和46年9月愛媛県告示第794号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加戸守行

様式第2号、様式第3号、様式第6号から様式第8号まで、様式第11号及び様式第12号(その1)中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1290号

愛媛県治山事業施行規程(昭和61年3月愛媛県告示第427号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加戸守行

様式第1号及び様式第2号中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1291号

愛媛県造林事業補助金交付規程(昭和62年11月愛媛県告示第1383号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加戸守行

様式第1号、様式第3号、様式第4号、様式第6号及び様式第7号中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1292号

森林整備工事に係る競争入札等の参加者の資格及び資格審査に関する要綱(平成15年5月愛媛県告示第1250号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加戸守行

様式第1号及び様式第2号中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1293号

愛媛県漁業近代化資金利子補給規程(昭和44年10月愛媛県告示第881号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加戸守行

別記様式中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1294号

愛媛県土木費補助規程(昭和39年1月愛媛県告示第1号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加戸守行

様式第1号から様式第3号(その1)まで、様式第4号、様式第5号(その1)及び様式第6号から様式第8号までの規定中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1295号

愛媛県建設工事請負業者選定要領(昭和39年7月愛媛県告示第607号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加戸守行

様式第1号から様式第4号までの規定中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1296号

愛媛県工事執行規程(昭和39年8月愛媛県告示第695号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加戸守行

様式第1号及び様式第3号から様式第10号までの規定中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1297号

愛媛県工事検査規程(昭和63年4月愛媛県告示第509号)の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加戸守行

様式第3号から様式第7号までの規定中「殿」を「様」に改める。

○愛媛県告示第1298号

愛媛県建設工事共同企業体事務取扱要綱（平成6年11月愛媛県告示第1275号）の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加 戸 守 行

様式第1号及び様式第2号中「殿」を「様」に改める。

訓 令

○愛媛県訓令第12号

庁 中 一 般
各 地 方 機 関

愛媛県訓令で定める様式における敬称の見直しのための関係訓令の整理に関する訓令を次のように定める。

平成18年 8月29日

愛媛県知事 加 戸 守 行

愛媛県訓令で定める様式における敬称の見直しのための関係訓令の整理に関する訓令

次に掲げる訓令の規定中「殿」を「様」に改める。

- (1) 恩給法第59条第3項但書ニ依ル教育職員納付金収納二関スル手続（昭和9年愛媛県訓令第9号）第1号様式及び第2号様式
- (2) 愛媛県処務細則（昭和29年愛媛県訓令第5号）様式第22号及び様式第24号
- (3) 地方局において行う建設業法に関する事務の取扱要領（昭和30年愛媛県訓令第7号）様式第2号
- (4) 愛媛県土木工事直営施行規程（昭和33年愛媛県訓令第2号）様式第3号、様式第5号から様式第8号まで及び様式第13号の2
- (5) 愛媛県公印規程（昭和34年愛媛県訓令第8号）様式第1号、様式第2号、様式第4号、様式第6号、様式第7号、様式第9号及び様式第10号
- (6) 愛媛県土木部工事執行事務取扱要綱（昭和56年愛媛県訓令第35号）様式第6号及び様式第10号から様式第14号まで

附 則

（施行期日）

- 1 この訓令は、平成18年9月1日から施行する。
- （経過措置）
- 2 この訓令施行の際現に改正前のそれぞれの訓令の様式の規定により提出され、又は交付している書類は、改正後のそれぞれの訓令の様式の規定により提出され、又は交付した書類とみなす。
- 3 この訓令施行の際現にある改正前のそれぞれの訓令の様式の規定による書類の用紙は、平成18年度に限り使用することができる。

監査委員規程

○愛媛県監査委員規程第2号

愛媛県監査委員監査規程の一部を改正する規程を次のように定める。

平成18年 8月29日

愛媛県監査委員 壺 内 紘 光

同 玉 井 実 雄

同 竹 田 祥 一

同 白 石 友 一

愛媛県監査委員監査規程の一部を改正する規程

愛媛県監査委員監査規程（昭和55年愛媛県監査委員規程第1号）の一部を次のように改正する。

様式第76号及び様式第77号中「殿」を「様」に改める。

附 則

この規程は、平成18年9月1日から施行する。

県 議 会 告 示

○愛媛県議会告示第2号

愛媛県議会議員の資産等報告書等の閲覧に関する要綱（平成7年12月愛媛県議会告示第1号）の一部を次のように改正し、平成18年9月1日から施行する。

平成18年 8月29日

愛媛県議会議長 篠 原 実

別記様式中「殿」を「様」に改める。

公 営 企 業 管 理 規 程

○愛媛県公営企業管理規程第10号

愛媛県公営企業公舎貸与規程等の一部を改正する管理規程を次のように定める。

平成18年 8月29日

愛媛県公営企業管理者 和 氣 政 次

愛媛県公営企業公舎貸与規程等の一部を改正する管理規程

次に掲げる管理規程の規定中「殿」を「様」に改める。

- (1) 愛媛県公営企業公舎貸与規程（昭和46年愛媛県公営企業管理規程第7号）様式第1号、様式第3号及び様式第4号
- (2) 愛媛県企業職員被服貸与規程（昭和46年愛媛県公営企業管理規程第8号）様式第1号及び様式第3号
- (3) 愛媛県公営企業会計規程（昭和46年愛媛県公営企業管理規程第9号）様式第1号（その1）、様式第30号から様式第32号（その1）まで、様式第34号から様式第37号まで、様式第39号、様式第44号から様式第46号の2まで、様式第48号から様式第51号まで、様式第52号から様式第53号まで、様式第55号、様式第56号から様式第58号まで、様式第59号から様式第62号まで、様式第65号、様式第67号、様式第68号、様式第71号から様式第74号まで、様式第76号、様式第77号、様式第85号から様式第88号まで及び様式第90号
- (4) 愛媛県県営工業用水道供給規程（昭和46年愛媛県公営企業管理規程第14号）別表様式

附 則

（施行期日）

- 1 この管理規程は、平成18年9月1日から施行する。
- （経過措置）
- 2 この管理規程施行の際現に改正前のそれぞれの管理規程の様式の規定により提出され、又は交付している書類は、改正後のそれぞれの管理規程の様式の規定により提出され、又は交付した書類とみなす。
- 3 この管理規程施行の際現にある改正前のそれぞれの管理規程の様式の規定による書類の用紙は、平成18年度に限り使用することができる。